Коммуникационный сигнальный кабель
предназначен для передачи управляющих сигналов в межблочных и внутриблочных соединениях
различных систем.
Кабели CCC могут иметь от 2 до 50 многожильных проводов с общим витьём. Каждый провод калибра 28
AWG, 26 AWG или 24 AWG состоит из 7 медных лужёных проволок диаметра 0.127мм, 0.16мм и 0.203мм
соответственно. Экран кабелей ССС - фольгированная полимерная плёнка и дренажный провод.
Кабели с маркировкой CCCU не имеют экрана.
Коммуникационные сигнальные кабели CCC можно считать вариантами кабелей ГОСТ КДВЭВГ или VDE
LiYCY, а кабели CCCU - ГОСТ КДВВГ или VDE LiYY. Отличие кабелей CCC и CCCU от ГОСТ и VDE в том, что они
имеют дюймовые размеры проводника (калибр).
Температурный режим от 0 до 70 °C
Цвет оболочки, серый, черный, синий. Маркировка по цвету соответственно G (или GG), GB, GL
Материал внешней оболочки -ПВХ
Норма упаковки – бухта 50 метров
Страна производитель – Тайвань (Китай)
Экранированный кабель CCC
Артикул
Количество
проводников
Сечение
проводника,
мм2
Диаметр
проводника,
мм
AWG
Толщина
изоляции
проводника,
мм
Внешний
диаметр,
мм
Вес, кг/м
CCC-2G 2 0,081 0,321 28 0,8 3,3 0,0173
CCC-2G-26 2 0,129 0,4 26 0,8 3,7 0,02
CCC-2G-24 2 0,205 0,51 24 0,8 4,1 0,024
CCC-3G 3 0,081 0,321 28 0,8 3,5 0,0188
CCC-3G-26 3 0,129 0,4 26 0,8 3,9 0,022
CCC-4G 4 0,081 0,321 28 0,8 3,5 0,02
CCC-4G-26 4 0,129 0,4 26 0,8 4,2 0,026
CCC-4G-24 4 0,205 0,51 24 0,8 4,5 0,032
CCC-5G 5 0,081 0,321 28 0,8 3,8 0,0208
CCC-6G 6 0,081 0,321 28 0,8 4,2 0,0225
CCC-6G-26 6 0,129 0,4 26 0,8 4,2 0,033
CCC-6G-24 6 0,205 0,51 24 0,8 5,4 0,041
CCC-8G 8 0,081 0,321 28 0,8 4,0 0,0264
CCC-9G 9 0,081 0,321 28 0,8 4,7 0,032
CCC-9G-26 9 0,129 0,4 26 0,8 5,5 0,041
CCC-9G-24 9 0,205 0,51 24 0,8 5,9 0,051
CCC-10G 10 0,081 0,321 28 0,8 4,8 0,0344
CCC-12G 12 0,081 0,321 28 0,8 5,0 0,0377
CCC-15G 15 0,081 0,321 28 0,85 5,6 0,0486
CCC-15G-26 15 0,129 0,4 26 0,85 6,5 0,073
CCC-18G 18 0,081 0,321 28 0,85 5,8 0,0586
CCC-25G 25 0,081 0,321 28 0,85 6,2 0,0657
CCC-25G-26 25 0,129 0,4 26 0,85 8,0 0,109
CCC-37G 37 0,081 0,321 28 0,85 8,9 0,1108
CCC-50G 50 0,081 0,321 28 0,85 9,8 0,2
Неэкранированный кабель CCCU
Артикул
Количество
проводников
Сечение
проводника,
мм2
Диаметр
проводника,
мм
AWG
Толщина
изоляции
проводника,
мм
Внешний
диаметр,
мм
Вес, кг/м
CCCU-2G 2 0,081 0,321 28 0,8 3,3 0,016
CCCU-2G-26 2 0,129 0,4 26 0,8 3,7 0,019
CCCU-3G 3 0,081 0,321 28 0,8 3,5 0,0182
CCCU-3G-26 3 0,129 0,4 26 0,8 3,9 0,021
CCCU-4G 4 0,081 0,321 28 0,8 3,5 0,019
CCCU-4G-26 4 0,129 0,4 26 0,8 4,2 0,027
CCCU-5G 5 0,081 0,321 28 0,8 3,8 0,019
CCCU-6G 6 0,081 0,321 28 0,8 4,2 0,022
CCCU-6G-26 6 0,129 0,4 26 0,8 4,2 0,032
CCCU-9G 9 0,081 0,321 28 0,8 4,7 0,0325
CCCU-9G-26 9 0,129 0,4 26 0,8 5,5 0,04
CCCU-15G 15 0,081 0,321 28 0,85 5,6 0,0468
CCCU-15G-26 15 0,129 0,4 26 0,85 6,5 0,072
CCCU-18G 18 0,081 0,321 28 0,85 6,2 0,0572
CCCU-25G 25 0,081 0,321 28 1 6,2 0,0651